

Familien Lund ApS**Capellavej 27****8270 Højbjerg****CVR-nummer 35252320****Årsrapport****1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. januar 2024

Lars Morten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Familien Lund ApS
Capellavej 27
8270 Højbjerg

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 35252320
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Lars Morten Lund

Direktion

Lars Morten Lund

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tøjbutik og cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -131 hvorved virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en mindre fremgang i indtjeningen end forventet.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at fortsætte driften.

Kommentarer til aktiviteterne og de økonomiske forhold:

- Bruttoavance pct. niveau er fastholdt.
- Nye forbrugsmønstre med mere tilbageholdende forbrugere, der køber billigere varer. Vort stykvis salg er uforandret med fald i den samlede omsætning.
- Gennemførte tilpasninger har medført fald i samlede omkostninger på ca. 20% (mod forventede 10%).
- Ledelsens forventninger til regnskabsår 2023/24 ift. 2022/23:
 - Minimum fastholde niveau for bruttoavance pct.
 - Omsætningsstigning ca. 10%.
 - Fastholde niveau for samlede omkostninger.
 - Ingen større investeringer.
 - Forventet resultat overskud DKK 100.000.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	846.807	1.033
1	Personaleomkostninger	-735.938	-1.022
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-44.681	-45
	Resultat før finansielle poster	66.188	-34
	Finansielle omkostninger	-88.181	-32
	Resultat før skat	-21.993	-65
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-21.993	-65
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-21.993	-65
	Resultatdisponering i alt	-21.993	-65

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	298.378	332
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.514	31
	Materielle anlægsaktiver	318.892	364
	Anlægsaktiver i alt	318.892	364
	Varebeholdning	508.078	570
	Varebeholdninger	508.078	570
	Tilgodehavende skat	8.000	4
	Andre tilgodehavender	226.967	62
	Periodeafgrænsningsposter	14.250	0
	Tilgodehavender	249.217	66
	Likvide beholdninger	3.989	33
	Omsætningsaktiver i alt	761.283	669
	Aktiver i alt	1.080.175	1.033

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-210.969	-189
	Egenkapital i alt	-130.969	-109
	Kreditinstitutter	72.396	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	72.396	0
	Kreditinstitutter	429.613	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.704	682
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	238.431	457
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.138.749	1.142
	Gældsforpligtelser i alt	1.211.145	1.142
	Passiver i alt	1.080.175	1.033
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	-189	-109
Årets resultat	0	-22	-22
Egenkapital ultimo	80	-211	-131

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	603.036	878
Pensioner	71.760	72
Andre omkostninger til social sikring	36.702	39
Øvrige personaleomkostninger	24.441	33
Personaleomkostninger i alt	735.938	1.022

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Usikkerhed ved fortsat drift

På grund af den økonomiske situation og det negative resultat i regnskabsåret, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -131 hvorved virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en mindre fremgang i indtjeningen end forventet.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
